



DISKONT

Najlepšie ceny v regióne!

Trvanie ponuky: Od 26.2.2026 do 11.3.2026



www.gvphe.sk

Nájdete nás už aj na:
facebook
<https://www.facebook.com/PotravinGVP>

!!! Diskontná ponuka platí iba v týchto predajniach !!!



Humenné, ul. Mierová 6217/103
(pri Slovnafte)
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



Vranov n/T, B. Němcovej 1155/16
(oproti futbal. ihrisku)
Pon-Pia 7.00 - 18.00, Sob 7.00 - 13.00



Michalovce, Močarianska 6521/16F
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



Haniska, č. 495
Pon-Pia 6.00 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



Veľké Kapušany
L.N. Tolstého 2394/27
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

0,66
cena za 100g



Bravčová tlačienka

0,95
cena za 100g



Náš Gazdovský bok



0,89
cena za 100g



Naša Ondavská klobása

0,89
cena za 100g



Turista tradičná saláma

0,75
cena za 100g



Naša Vikendová šunka

0,66
cena za 100g



Naše údené koleno zadné

0,75
cena za 100g



Naše Humenské párky

1,25
1kg=9,62€



Nátierka pikantná so syrom 130g



Nátierka Šmak 130g



Nátierka cesnakovo-syrová 130g

1,19
1kg=6,80€



Filety sledové v paradajkovej omáčke 175g



Filety sledové v oleji 170g

1,19
1kg=7,00€

3,59
1l=4,79€



Prosecco Villa Caste 0,75l

8,99
1l=17,89€



Božkov Republica 35% 0,5l

7,89
1l=11,27€



Vodka Nemiroff Delikát 40% 0,7l

11,99
1l=17,13€



Metaxa Orange 5* 38% 0,7l

7,99
1l=11,41€



Borovička Becherovka 38% 0,7l

9,99
1l=14,27€



Becherovka + pohár 38% 0,7l

0,89
1l=1,78€



Pilsner Urquell 0,5l

NOVINKA



Pirohy bryndzové Nowaco
1kg



Americké zemiaky Nowaco
750g



CBA Frizanto hlbokozmrazená
čínska zmes 350g



CBA Frizanto šúľance plnené
makovou náplňou 500g



Syr obaľovaný do rúry Nowaco
200g



Treskoslovenská Treska
v majonéze 140g



Treskoslovenská Treska
v majonéze Pikant 140g



CBA Mája 160g



Chlieb maďarský krájaný balený 900g



Red Bull Spring
sugar free 250ml



Haribo Goldbären 100g



Haribo Pico-Balla 80g



Minera jemne
perlivá 1,5l



Minera perlivá
1,5l



Minera tichá
1,5l



CBA Sirup
malina 1l



CBA Sirup
pomaranč 1l



Savo Original
1,2l



Krmivo Novodog hovädzie 10kg

Najlepšie ceny v regióne!

Táto ponuka obsahuje 45%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Ponuka platí od 26.2.2026 do 11.3.2026. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine.
V tlačovine sú použité ilustračné fotografie.

Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk